©2023 Arancia Lighting
ARANCIALIGHTING.COM
 DESIGNED + MADE IN CANADA
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
MINI JACK RECESSED
R90
AQTIS, MONTRÉAL QC
DESIGN: CONCEPTUM, MONTRÉAL QC

NOMBRE ET LE TYPE DE JOINT QUE VOUS VOULEZ. L’EXEMPLE ILLUSTRÉ SUR LA GRILLE CI-DESSOUS SERAIT YR9019NOLWSS11T (4+4+5+6) + 2JHX + 1JH9. DESSINEZ ENSUITE LA CONFIGURATION SUR LA
GRILLE CI-DESSOUS. LE DESSIN DOIT ÊTRE SIGNÉ.
HOW TO ORDER • COMMENT COMMANDER
-TR TRIM + JH9 JOINT
BORDURE -TR + JOINT JH9
-TR TRIM + JV9 JOINT
BORDURE -TR + JOINT JV9
SYSTEM EXAMPLE • EXEMPLE DE SYSTÈME
TOP VIEW • VUE EN PLAN
SIGNATURE + DATE (YYYY-MM-DD):
-JV9  VERTICAL JOINT 90° ANGLE •
JOINT VERTICAL À ANGLE 90°
-JH9  HORIZONTAL WELDED JOINT 90° ANGLE •
JOINT SOUDÉ HORIZONTAL À ANGLE 90°
-JHX  HORIZONTAL WELDED JOINT CUSTOM ANGLE •
JOINT SOUDÉ HORIZONTAL À ANGLE SUR MESURE
ELEVATION VIEW • VUE EN ÉLÉVATION
BOTTOM VIEW • VUE DE DESSOUS BOTTOM VIEW • VUE DE DESSOUS
90°
XX°
90° WALL / CEILING •
MUR / PLAFOND
JHX - CUSTOM ANGLE WELDED JOINT • JS12 - JOINT SOUDÉ SUR MESURE
JH9 - RIGHT ANGLE WELDED JOINT • JS9 - JOINT SOUDÉ À ANGLE DROIT
MINI JACK SEGMENT • SEGMENT MINI JACK4
POWER DROP • ENTRÉE ALIMENTATION ÉLECTRIQUEPWR
©2023 Arancia Lighting
V.3.1 -2023-12
 ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
PAGE 10
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
MINI JACK RECESSED
R90 FEATURES • R90 CARACTÉRISTIQUES
LUMINAIRE ASSEMBLY • CONSTRUCTION DU LUMINAIRE
2-part endcaps in machined 6063-T5 aluminium and galvanized steel [0.075”]
Embouts en 2 parties usinés en aluminium 6063-T5 et acier galvanisé [1.9mm]
Extruded 6061-T6 aluminium housing [0.070” wall thickness]
Boîtier en aluminium 6061-T6 extrudé [paroi de 1.80mm]
Integrated die-cut white neoprene gasket to prevent light-leaks [0.063”]
Intégration d’un joint en néoprène blanc pour prévenir les fuites de lumière [1.6mm]
Discrete parts assembly, minimizing apparent fasteners
Assemblage discret des pièces, pour minimiser la quincaillerie apparente
Supplied in nominal lengths to ensure even illumination (see size guides)
Fournis en longueurs nominales pour illumination uniforme (voir guide des tailles)
HEAT MANAGEMENT  • GESTION THERMIQUE
LED are distributed on aluminum PCB, providing primary heatsinking (MCPCB)
DELs réparties sur circuit imprimé aluminium, comme radiateur primaire (MCPCB)
MCPCB mounted to aluminum reflector, wider secondary heatsinking area
MCPCB fixés aux réflecteurs aluminium, plus grande surface de dissipation secondaire
CONNECTORS • CONNECTIQUE
Sturdy plug-and-play type quick-connectors
Connecteurs rapides robustes de type plug-and-play
Mounts to regular junction box (1st suspension point will be centered to it)
S’installe sur boîte de jonction standard (le premier point de suspension y sera centré)
LIGHT EMITTERS • SOURCES LUMINEUSES
Custom designed LED light engine
Source lumineuse à DELs conçue sur-mesure
ANSI binned LEDs for color consistency (MacAdam 3-step ellipse)
LEDs catégorisés selon norme ANSI (ellipse MacAdam à 3 échelons)
White light tones (CCT): 3000K, 3500K, 4000K